

Årsredovisning för
HJ 21:8 Fastighets AB
556676-2562

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HJ 21:8 Fastighets AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2025-05-21



Lars Gunnar Andersson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
HJ 21:8 Fastighets AB
556676-2562

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HJ 21:8 Fastighets AB, 556676-2562, med säte i Uppsala, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheten Dragarbrunn 21:8.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i Tkr 2020-12-31
Nettoomsättning	3 971	2 079	2 545	2 495	2 584
Resultat efter finansiella poster	-641	-1 339	3	-386	-861
Soliditet %	3,8	4,3	7	8	7

Definitioner: se not 10

Nettoomsättningen har ökat med 43%. Det beror på att stamreoveringen är färdigställd, alla lägenheter är uthyrda och nya hyror har fastställts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fastigheten Uppsala Dragarbrunn 21:8 fortsatt förvaltats.

Stamreoveringen som påbörjades november 2022 blev färdig våren 2024. Under hösten har även fasaden reoverats.

Styrelsen har bedömt att utvecklingen på fastighetsmarknaden i Uppsala inte har påverkat värdet av bolagets fastighet väsentligt. Några nedskrivningar har inte bedömts nödvändiga.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	2 027 767
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-5 074
Vid årets slut	100 000	2 022 693

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 022 693, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	2 022 693
Summa	2 022 693

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		3 971 120	2 079 475
Övriga rörelseintäkter		-	16 603
		<u>3 971 120</u>	<u>2 096 078</u>
Rörelsens kostnader			
Fastighetsomkostnader		-977 871	-1 206 243
Övriga externa kostnader		-206 119	-114 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 020 968	-505 439
Rörelseresultat		<u>1 766 162</u>	<u>269 925</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 119	307
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 410 362	-1 609 012
Resultat efter finansiella poster		<u>-641 081</u>	<u>-1 338 780</u>
Mottaget koncernbidrag		1 200 000	1 350 000
Resultat före skatt		<u>558 919</u>	<u>11 220</u>
Skatt på årets resultat	4	-563 993	-4 303
Årets resultat		<u>-5 074</u>	<u>6 917</u>

2025060320742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	55 041 395	27 818 472
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	-	18 945 776
		<u>55 041 395</u>	<u>46 764 248</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>55 041 395</u>	<u>46 764 248</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 180	50 683
Övriga fordringar		803	495 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 496	52 640
		<u>203 479</u>	<u>598 614</u>
Kassa och bank		<u>209 908</u>	<u>2 147 047</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>413 387</u>	<u>2 745 661</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>55 454 782</u>	<u>49 509 909</u>

2025060320743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 027 767	2 020 850
Årets resultat		-5 074	6 917
		<u>2 022 693</u>	<u>2 027 767</u>
Summa eget kapital		<u>2 122 693</u>	<u>2 127 767</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	15 665 296	15 505 444
Skulder till koncernföretag		35 700 000	28 400 000
Övriga långfristiga skulder		114 000	18 000
		<u>51 479 296</u>	<u>43 923 444</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		159 852	479 556
Leverantörsskulder		98 275	2 353 158
Skulder till koncernföretag		385 153	127 677
Skatteskulder		690 618	122 407
Övriga kortfristiga skulder		2 800	27 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		516 095	348 700
		<u>1 852 793</u>	<u>3 458 698</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>55 454 782</u>	<u>49 509 909</u>

2025060320744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Styrelsen har av försiktighet inte aktiverat uppskjuten skatt på grund av osäkerheten i när vinsterna i bolaget kommer.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget påverkar företagets aktuella skatt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För byggnaden har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar	År
Byggnader	10-60

Byggnaden består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme och grund 60 år
- Stomkomplettering/innerväggar 50 år
- Värme, Sanitet (VS) 30 år
- El 30 år
- Inre ytskikt 15 år
- Fasad 20-30 år
- Fönster 25 år
- Köksinredning 25 år
- Yttertak 25 år
- Badrum 25 år
- Markanläggningar/utonhusmiljö 10 år
- Transport (hiss mm) 15 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-1 632 448	-1 432 273
Räntekostnader, övriga	-777 914	-176 739
Summa	-2 410 362	-1 609 012

Not 4 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	364 624	4 303
Skatt på grund av ändrad beskattning	199 369	-
	563 993	4 303

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	35 910 099	35 000 000
-Nyanskaffningar	34 500	910 099
-Omklassificeringar	28 209 391	-
Vid årets slut	64 153 990	35 910 099
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-8 091 627	-7 586 188
-Årets avskrivning	-1 020 968	-505 439
Vid årets slut	-9 112 595	-8 091 627
Redovisat värde vid årets slut	55 041 395	27 818 472
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	10 220 000	10 220 000
Redovisat värde vid årets slut	10 220 000	10 220 000

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	18 945 776	1 558 984
Investeringar	9 263 615	17 386 792
Omklassificeringar	-28 209 391	-
Redovisat värde vid årets slut	-	18 945 776

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	639 408	1 918 224
Övriga skulder (hyresdepositioner)	114 000	18 000
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	15 025 888	13 587 220
Skulder till moderföretag	35 700 000	28 400 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	26 716 000	26 716 000
Summa ställda säkerheter	26 716 000	26 716 000

Eventalförpliktelser

Inga eventalförpliktelser finns i år eller föregående år.

Not 9 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Framtidens Fastighetsbolag i Uppland AB, org nr 556791-3883 med säte i Uppsala.

Framtidens Fastighetsbolag i Uppland AB upprättar koncernredovisning.

Not 10 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet:

(Justerat eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2025060320748

Underskrifter

Uppsala enligt digital signatur

Lars Gunnar Andersson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

BDO Mälardalen AB

Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor

2025060320749



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

17.05.2025 12:23

SENT BY OWNER:

Jonas Mårtensson • 16.05.2025 00:56

DOCUMENT ID:

SJeL4ZIVWII

ENVELOPE ID:

ryUNbx4bx-e-SJeL4ZIVWII

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning HJ 218 Fastighets AB år 2024.pdf

10 pages

SHA-512:

599eacc43f90496eaff8007757f4c4978c0227715396b51

0c73ac6748dc7a77fd76e0270b9743e085c8899193259

4a679771e2a2cda09ef1370f243a298a8ce2

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LARS GUNNAR ANDERSSON lg@framtidensfb.se	Signed Authenticated	16.05.2025 13:15 16.05.2025 13:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/02/20) IP: 90.133.178.49
2. JONAS FREDRIK MÅRTE NSSON jonas.martensson@bdo.se	Signed Authenticated	17.05.2025 12:23 17.05.2025 12:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/04/23) IP: 83.233.138.118

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2025060320751

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


